Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 12.03.2020
Окончание приема заключений 31.03.2020
[image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]г. Лесозаводск                                       №

О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 21.07.2014 № 864-НПА «О Комиссии по координации
 деятельности в сфере формирования доступной среды
 жизнедеятельности для инвалидов и других
маломобильных групп населения при администрации
 Лесозаводского городского округа»

 С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями                         администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.07.2014 № 864-НПА «О Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при администрации Лесозаводского городского округа» (далее- постановление) изменение, изложив приложение  (Состав Комиссии                     по Координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при администрации Лесозаводского городского округа) к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                           опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского                       городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы администрации городского округа (по социальным вопросам)            И.М. Трушкова.

Глава  Лесозаводского городского округа                                             С.В. Михайлов

                                                                                                     Приложение
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                   Лесозаводского городского округа
                                                                                           от              №            -НПА

                                                                                                   Приложение 2
                                                                                                    Утвержден
                                                                                      постановлением администрации
                                                                                   Лесозаводского городского округа
                                                                                           от 21.07.2014 № 864-НПА

СОСТАВ
Комиссии по Координации деятельности в сфере формирования                                                                 доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при администрации Лесозаводского городского округа

1. Председатель комиссии – заместитель главы администрации (по социальным вопросам);
1. Заместитель председателя комиссии - начальник отделения по Лесозаводскому городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края»;
1. Секретарь – ведущий специалист МКУ «Управления образования Лесозаводского городского округа».

Члены Комиссии:

начальник отдела экономики и работы с предпринимателями;
начальник Управления имущественных отношений;
начальник МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»
начальник МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа»;
начальник отдела ЖКХ Управления жизнеобеспечения;
начальник отдела социальной работы;
председатель общества инвалидов г. Лесозаводска Приморской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов (ВОИ);
председатель Лесозаводской межрайонной организации Всероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

image1.png